RG-S6200系列
面向下一代数据中心与云计算交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
构建无阻塞数据中心网络，强大的缓存能力
面向下一代数据中心与云计算的交换机产品线均为线速产品，符合数据中心流量“东西走向”的发展趋势，适用

10G 接入 10G接入⋯⋯
核心 核心
防火墙
核心
万兆接入万兆接入
核心
* 表示未来支持特性
与场景亲密接触  做方案创新专家
-5-
主机
风扇
电源
订购信息
产品型号 产品描述
RG-S6231-48XS8CQ
RG-S6231-48XS8CQ主机，固化48个10G SFP+以太网光口，8个100G
QSFP28光口， 2个电源插槽，4个风扇插槽，主机已满配2个RG-PA550I-F电
源/4个M1EFAN III-F风扇。
RG-S6232-48XS8CQ
RG-S6232-48XS8CQ主机，固化48个10G SFP+以太网光口，8个100G
QSFP28光口， 2个电源插槽，4个风扇插槽，主机已满配2个RG-PA550I-F电
源/4个M1EFAN III-F风扇。
RG-S6250-48XS8CQ
RG-S6250-48XS8CQ主机，固化48个10G SFP+以太网光口，8个100G
QSFP28光口， 2个电源插槽，4个风扇插槽，主机已满配2个RG-PA550I-F电
源/4个M1EFAN II-F风扇。
产品型号 产品描述
M1EFAN II-F 交换机风扇模块(端口侧进风)
M1EFAN III-F 交换机风扇模块(端口侧进风)
产品型号 产品描述
RG-PA550I-F 550W交换电源模块（可支持交流及240V高压直流）
RG-PD800I-F 800W交换电源模块（可支持48V低压直流），仅适用RG-S6250-48XS8CQ
RG-S6200系列设备选配步骤如下：
● 根据产品型号选择需配置的主机，主机满配电源和风扇。
选配指南
与场景亲密接触  做方案创新专家